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MNooa o€ povadeg eup®

Mn kukAo@opoUVTa NEPIOUTIAKG OTOIXEIA

Evowyuara ndyia

MnxavoAoyikog E0NNIGHOG
NoInog eE0NAIGUOG

Zuvolo

Aula ndyia oroixeia

Aoind auia

Zuvolo

Z0UVOAO HN KUKAOPOPOUVTWOV

KukAo@opoUvTa NEPIOUCIaKa OTOIXEIa

ArnoBeuara

Epnopelpara

MpokaTaBoA£g yia anobepara
Zuvolo

XpnuarooIKoVoLIKd OTOIXEIQ Kal rMPOKATABOAES

Epnopikég anaitioeig

NOINEC anaITrOEIG

Tapeiaka diabgoiya kal iIodUvapa
Zuvolo

Z0VOAO KUKAOQOPOUVTWV
ZUVOAO EVEPYNTIKOU

Ka@apr 6éon

KaraBAnueva kepdlaia

KepdaAhaio

Zuvolo

AnoBelaTIka Kal anoTEAETUATA €IG VEO
AnoBelaTIka VoUWV 1 KaTaoTaTikou
AnoTeAéopaTa €ig veo

Zuvolo

Z0voAo kaBapng 0£ong
YNoOXPEWOEIG

MaKporpOBEOLIEC UNOXPEWOTEIS
KpaTikEG EMIXOpNnynOoEIG

Zuvolo

BpaxurnpoBeoES UMOXPEWOEIC
EMNOpIKEG UNOXPEWOEIG

®bpo¢ €1000MHATOG

Noinoi poOpol kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG aopaiiong
NOINEC UNOXPEWTEIG

Zuvolo

Z0UVOAO UNOXPEDNTEWV

2017 2016
1.909,98 2.308,23
27.184,13 31.224,88
29.094,11 33.533,11
18.701,67 6.643,40
18.701,67 6.643,40
47.795,78 40.176,51
718.500,00 713.350,00
33.161,23
718.500,00 746.511,23
1.176.626,94 1.693.243,77
5.013,00 3.269,01
40.925,01 114.121,88

1.222.564,95
1.941.064,95

1.810.634,66
2.557.145,89

1.988.860,73

2.597.322,40

10.000,00 10.000,00
10.000,00 10.000,00
7.377,10 7.377,10
227.167,48 65.349,28
23.544,58 72.726,38
244.544,58 82.726,38
27.740,05 27.740,05
27.740,05 27.740,05
1.380.327,11 1.377.672,09
33.961,05 16.823,15
258.249,98 365.226,22
13.919,22 15.368,83
30.118,74 711.765,68

1.716.576,10

1.744.316,15

2.486.855,97

2.514.596,02



Z0voAo kaBapng 0£ong, NPOPBAEWPEMV KAl UNOXPEDCEWV

1.988.860,73

2.597.322,40

KatdoTaong AnoTeAECUATOV KATA ASITOUPYia — ATOUIKEG XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC THG
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KUkAog epyaciav (kabapog)
KooToc nwAnoewy

MikTO anoTéAeopa

Aoina ouvnen £€coda

"E€0da dioiknong

'E€0da 81aBsong

Noina £€oda kal {nNuIEG

Aoina £€00da Kal KEPDN

ANOTEAEONATA NPO TOKWV KAl (POPWV
MOoTWTIKOI TOKOI Kal ouvagr £€00da
XpewOoTIKOi TOKOI Kal ouvagn ££0da
AnoTEéAEoUa Npo Ppopwv

®opoI €100 HaATOG

AnoTéAeopa NEPIO3OU HETA ANO (POPOUG

O AIAXEIPIZTHZ
MMITOYAHZ BAZIAEIOZ
AT: AB678361

O AOFIZTHZ
OEOAQPAKHX KQN/NOX
AAET: 7228/A'TA=HX

2017
2.679.948,83

(1.922.318,64)

2016

3.030.011,73

(1.919.162,11)

757.630,19
3.075,45

1.110.849,62
1.533,06

760.705,64
(328.265,28)
(211.605,70)

1.112.382,68
(294.935,76)
(688.183,43)

(227,39) (69.931,89)
17.416,03 2.278,66
238.023,30 61.610,26
422,57 1.269,08
(6.346,05) (5.596,81)
232.099,82 57.282,53
(70.281,62) (40.419,21)
161.818,20 16.863,32



efesiosp@gmail.com
Free hand


